
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності, які підлягають 

оренді без проведення аукціону 

З метою ефективного використання комунального майна, відповідно до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженим постановою Кабінету міністрів України № 483 від 

03.06.2020, беручи до уваги звернення КНП ЛОР «Львівський обласний центр медичної 

допомоги та медицини катастроф» № 8-10/2480 від 02.07.2025, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, п. 5 ст. 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності, які підлягають передачі 

в оренду без проведення електронних торгів (аукціону) з права укладення договору оренди у 

ЕТС Prozorro.Продажі для розміщення пункту Екстренної (Швидкої) Медичної допомоги «Нові 

Стрілища» строком на 5 років наступні приміщення: 

- приміщення (індекс 5), загальною площею 28,5 кв. м.; 

- приміщення (індекс 11), загальною площею 17,6 кв. м.; 

- приміщення (індекс 19), загальною площею 20,2 кв. м.; 

в приміщенні громадського будинку – будинку амбулаторії загальної практики - сімейної 

медицини літ. «А2», за адресою: Львівська область, Львівський район, селище Нові Стрілища, 

вулиця Шевченка, 14, яке є комунальною власністю Бібрської міської ради. 

2. Визначити Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» суб’єктом орендних відносин стосовно оренди зазначеного вище комунального 

майна. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» забезпечити вчинення усіх необхідних дій, пов’язаних з передачею в оренду об’єкта 

комунальної власності без проведення електронного аукціону у порядку, визначену чинним 

законодавством України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Роман Гринус 


